TOMSK L ТОМСКИЙ
POLYTECHNIC

UNIVERSITY M■ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
0 2  ФЕВ 2022

О режиме работы работников
ТПУ в период с 02.02.2022 - 28.02.2022.

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в Томской области
и введением новых ограничений в целях противодействия распространения новой
коронавируснойинфекции(COVID-19) п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям структурных подразделений обеспечить максимально возможный
перевод работников на дистанционный режим работы, на период с 02.02.2022-
28.02.2022.
2. За работниками, переведенными на дистанционный режим работы, сохранить все
трудовые обязанности и заработную плату.
3. Руководителям структурных подразделений предоставить списки работников,
переведенных на дистанционный режим работы в Отдел кадров на электронный
aflpec:rusakova@tpu.ru (или запустить согласование в СОУДе, согласующие:
руководитель структурного подразделения, начальник ОК Русакова А.А.).
Срок: 10.02.2022. (Приложение 1).

4. Отделу кадров подготовить на основании предоставленных списков приказы о
дистанционной работе без оформления дополнительного соглашения к трудовому
договору.
5. Работникам, обеспечивающим бесперебойное и безопасное функционирование
подразделений в срок с 02.02.2022 -28.02.2022 отказаться от проведения коллективных
собраний и совещаний в офлайн-режиме и перенести их в онлайн.
6. Начальнику ОД Ильиных Е.В. довести приказ до руководителей всех структурных
подразделений.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Управления
по работе с персоналом Сурову Е. Г.

И. о. ректора Д. А. Седнев

Исп: ПереводчиковаЕ.В(1092)

mailto:rusakova@tpu.ru

к приказу от 0 2 ФЕВ 202Z №
Приложение №1

Список работников, переведенных на дистанционный режим работы
№ ФИО должность Структурное

подразделение
Период

дистанционной
работы

Подпись
работника

02.02.2022-
28.02.2022
02.02.2022-
28.02.2022
02.02.2022-
28.02.2022

Должность руководителя
структурного подразделения __________________  ФИО

(подпись)

IIII1III
2849488

Лист согласования документ^ 'Приказ 2849488 (01.02.2022)'

Краткое содержание : О режиме работы работников ТПУ с 02.02.2022-28.02.2022

Исполняющий обязанности ректора
(Ректорат) согласен

Начальник управления (УРП) согласен

Начальник отдела (ОК) согласен (с
замечаниями)

Руководитель дирекции (ДКР) согласен

Ведущий юрисконсульт (ЮО) согласен

Начальник отдела (ОД) согласен

02.02.2022 15:14 Седнев Д. А.

01.02.2022 18:35 Сурова Е. Г.

Замечания : В п.З приказа и в приложении 1
слова \"согласных\" на дистанционный режим

работы, заменить на \"переведенных ..\"

02.02.2022 08:21

02.02.2022 09:37

02.02.2022 08:43

01.02.2022 17:59

Русакова А. А.

Моисеенко М. С.

Вялова О. Г.

Ильиных Е. В.

Исполнитель: Переводчикова Е. В. (вн. тел. 1092)

2849488